Faso 
RCCM BF OUA 2017 B7745-Code Banque CIB C0207 

(La Banque) 

AVIS DE CONVOCATION 

PREMIERE CONVOCATION 

Mesdames et Messieurs les actionnaires de la Banque Agricole Du Faso (BADF), Société Anonyme avec 
Conseil d’Administration au capital de quatorze milliards deux cent soixante-dix-sept millions cinq cent 
soixante-dix mille (14 277 570 000) francs CFA, dont le siège social est sis à Ouagadougou, au 10.35, Avenue 
de la Grande Mosquée Tél : 25 32 99 000, immatriculée au registre du commerce et du crédit mobilier sous le 
n° BF OUA 2017 B 7745, sont conviés à une Assemblée Générale Ordinaire, le 30  juin 2025 à 09h30mns